AOMUNHNCTPALUSA
CY3YHCKOIO PAVIOHA

MOCTAHOBJIEHUE

p.n.CysyH
HoBocnbupckas obnacTb

@) T Ne /£

O BHECEHWM U3MEHEHWIA B MyHULMNAIbHYIO NpOorpammy
«[pohmnakTKa NpaBoHapyLLEHNIA Ha TEPPUTOPUM
Cy3yHcKoro paitoHa Ha 2021-2023 rofbl», YTBEPXXAEHHYHO
MocTaHoB/IEHNEM aAMUHMCTPaLmMm Cy3yHCKOro painoHa

0T 27.11.2020 Ne 374

B cooTtBeTcTBUN ¢ PefepasibHbIM 3akoHOM 0T 07.05.2013 Ne 104-d3 «O BHeceHUn
M3MEHeHUA B  BIOMKETHbIA  Kogekc Poccuiickoir  degepauunm M OTAENbHbIE
3aKoHofaTe/bHble akTbl Poccuiickoinr Pepepaumm B CBS3W C COBEPLUEHCTBOBAaHWEM
OHOKeTHOro npovecca»

afgMuHUcTpauma CysyHCKOro paioHa nocTaHOB/ISET:

1 BHecTn B MyHMLMNaNbHYO nporpamMmmy «lpounakTuka npaBoHapyLleHnii Ha
Tepputopun  Cy3yHCKOro paioHa Ha 2021-2023 rofbl)», (ganee-Mporpamma),
YTBEPXAEHHYIO MOCTaHOB/EHNEM agMUHUCTpaummn Cy3yHCKOro parvioHa ot 27.11.2020
No 374 «O6 yTBEPXAEHUM  MyHUUMNaNbHOW  nporpammbl  «lMpodunaktmka
NnpaBoHapyLlleHnn Ha Tepputopun Cy3yHCKOro parioHa Ha 2021-2023 rofbl)»,
cnefyoLne N3sMeHeHns:

1.1. B nacnopte lNporpamMmmMbl CTPOKY «O6bEMbI MU UCTOUHUKN (PUHAHCUPOBAHNA»
U3NOXUTb B CNefytoLLei pefakumm:

O6béMbI n NMcTouHMkM O6WMin 06bem rHaHCMpoBaHUs [porpammbl B
(hMHaHCKMpPOBaHUA 2021-2023 ropax coctaBut 3766,9 Thic. pyb., B
TOM ymche:

2021 rog - 1125,10 TbIC. pyb., B T.u.:
®epnepanbHbln 6r0mkeT - 0,0 ThiC. pyo.,
O6nacTHoi 6rogkeT - 134,6 TbIC. pyob.,
BrogxeT Cy3yHcKoro paoHa- 811,0 Tbic. pyo6.,
BHeOOKETHbIA UCTOYHUK- 179,5 ThIC. pyo.
2022 rog - 1219,0 TbIC. py6., BT.Y.:




depepancHbli 6romkeT - 0,0 ThiC. pyob.,
O6nacTHol 6romKeT - 169,9 ThiC. pyo.,
BrogxeT Cy3yHCKOro panoHa- 869,6 Tbic. pyo.,
BHeOOKeTHbIN UCTOYHUK- 179,5 ThIC. pyo.
2023 rop - 1422,8 TbIC. py6., B T.4.
®epnepanbHbIv 6r0gKeT - 0,0 ThiC. pyob.,
O6nacTHoM 6rogkeT - 169,9 Thic. py6b.,
BrogxeT Cy3yHcKoro parioHa- 1073,4 Tbic. py6.,
BHeOOKETHbIA UCTOYHUK- 179,5 ThIC. pyo.

1.2 pa3gen 5 «PecypcHoe ob6ecriedeHre NPOrpammbl» W3N0XUTb B CleLYHOLLei
pefaxkLumn:

5. PecypcHoe o6ecneyeHune nporpammei

Mporpamma 6yget peannsoaHa B 2021 - 2023 rogax.

O6wunii obbvem rHaHcupoBaHUa [MporpamMmbl B 2021-2023 rogax CcOCTaBuUT
3766,9 TbIC. py6., B TOM umncne B 2021 rogy - 1125,10 Tbic. py6., B 2022 rogy - 1219,0
TbIC. py6., B 2023 rogy - 1422,8 TbIC. py6.

OCHOBHblE WUCTOYHMKM (hUHaAHCUpoBaHUA [Mporpammbl —604XKeT Cy3yHCKOro
pailoHa, M3 KOTOPOro naaHUpyeTcs BblAeNUTb cpefAcTBa B cymme 2754,0 Tbic. py6.,
oroKeT HOBOCMOUPCKOW 06M1acTn, U3 KOTOPOro MAaHUpPYeTCs BblAeNUTb CPeAcTBa B
cymme 474,40 Tbic. pyo.

1.3. npunoxeHne Ne 1 Kk T[lporpamme «Llenb © UeneBble WHAMKATOPbI
MYHMLUMNANbHON MPOrpamMmmbl» U3NOXNUTb B CeAYIOLWEN pefakLunn:

«lMpunnoxkeHne Nel
K MyHUUMNaNLHOW nporpamme
«[MpornakTKa NpaBoOHapPYLLIEHWIA Ha TeppUTOPUN
Cy3yHcKoro paioHa Ha 2021 - 2023rogpl»

Llenb 1 LeneBble MHAMKATOPbI MyHULMNANLHON NporpaMMbl

Llens/ 3agaun, HanmeHoBaHune En. 3HayeHue Lenesoro [pumeya

TpebytoLme LIeNeBoro n3me- NHAMKaTopa

peLueHuns ans NHAMKaTopa peHus B TOM umcne no Hue
LOCTUXKEeHUS Lenn rogam

2021 2022 2023
Lenb: O6ecneyeHne 6e30MacHOCTY TpaxaaH, MPOXMBAIOWMUX Ha TeppuTopum
Cy3yHCKOro palioHa, a Takxke npeaynpexneHue BO3HWKHOBEHUS KPUMUHAMbHbIX
CUTyauuii, NpecTaBAAIOLLIMX ONACHOCTb ANS UX XKWU3HU, 3[0P0BbA U COGCTBEHHOCTMH,
ob6ecrneyeHns nNpaBonopsaka Ha TeppuTopun Cy3yHCKOro paiioHa

3agava 1: OpraHunsauns Konnuye 25 25 25
Pa3paboTka n TrpaxiaH, CTBO

BHeApeHue 06LLECTBEHHbIX [PY-

CUCTEMbI opraHusauui, XWH

NPoOMNaKTUYeCKmMx Y4acTKOBbIX

mep no MNOAMLMM C LESbIo

YCTPaHEHNIO cosgaHund



NPUYMH W YCNOBUIA  [06POBOMBHBIX

COBEpLLEHNS
MpecTynneHnn

3agava 2.
[MpoBegeHne
LieneBbIX
MeponpuATU  no
npeaynpeXxaeHunto v
MpeceyveHnto
ObITOBOWA
MPecTynHoOCTH "
MPEecTyNHOCTY
cpeam
HecoBepLUeHHO/ETH
WX,
pacnpocTpaHeHnto

(hopMmpoBaHuiA

APY>XXWUH

My6nukauns B Konuue 8 8
cpefcTBax CTBO

MacCOoBOM cTaten
MH(opMaLun

cTarei,

NH(OPMaLMOHHbIX

BbIMYCKOB rno

NpounakTnKe

NMpaBoHapyLLEHWHN,

MH(OPMaLNOHHOE

CONpPOBOXeHMe

MeponpuATUA  No

peannsaymm

MYHULMUNANbHOW

Nnporpamms

Copelicteue Konnue 140 140
3aHATOCTU CTBO

coymanbHo - Yen.
He3aLLMLLEHHbIM

KaTeropusm

rpaXkaaH "
HeCcoBepLLEeHHONeT

HUM

OpraHunzauus Konnue 130 130
MCUXOSIOTMYECKON  CTBO

7 coumanbHoOM yen.

nomMow  nmuam,

OKa3aBLUMMCSH B

CIOXHOM

YKN3HEHHOW

cUTyaumm

[MpoBegeHue Konnue 14 14
pengoB, MPOBEPOK CTBO

MecCT penaoB
KOHLIEHTpauun

MOI04EXMN "
HeCcOBepLLUEHHONET

HUX

140

130

14



HapKOMaHUn
NbAHCTBA

n

Peannsauyusa
MeXXBeJOMCTBEHH
bIX MEpPOnpUATUHN,
HanpaBNeHHbIX Ha
NPOUNAKTUKY
MpaBoOHapYLLEHWA,
ObITOBbIX
NPecTynneHni
[MpoBeneHne
MeponpuATUN,
HanpaBNeHHbIX Ha
YMEHbLLEHNE
MPECTYMHOCTH
cpeam
HecoBepLUeHHONeT
HUX: onepaumm
«CeMbs»,
«LLIKONbHbIN
3BOHOKY,
«3aHATOCTb»
CopeincTame B
TPYyAOYyCTpOCTBE
HecoBepLUeHHO/EeT
HUM rpaxjaHam
CopeincTame B
opraHusauum
neyeHus oT
a/IKOro/ibHOM 7
HapPKOTNYECKOA
3aBUCUMOCTU
coumanbHo -
He3aLMLLEHHbIX
rpaXkaaH,
NMEOLLINX
HeCOBEepLLUEHHONET
HUX aeTei
OpraHuszauus
npoBefeHUs
CeMUHapPOoB ans
crneLmanncToB
OpraHoB CUCTEMbI
NpoUAaKTUKN: No
npeaynpexmaeHunto
aJIKoronusma "
HapKoMaHuu, Mo

Konnue 10
CTBO
Mepon-
pPUATUI

Konnye 9
CTBO
Meporn-
pUATUI

Konnye 130
CTBO
yen.

Konnye 35
CTBO
yen.

Konnye 2
CTBO
ceMunHa
poB

10 10
9 9
130 130
35 35
2 2



1.4.

nponaraHze
340poBoro obpasa
XU3HNY, rno
npoduiakTunke
acouunasibHoro
noBefeHs
[MpoBeneHne
pengos rno
BbISIB/IEHUIO "
YHUUYTOXEHNIO
o4aros
ANKOPACTYLLLEi
KOHOMN
Bbigaua
npeanucaHnii
COBCTBEHHMKAM
3eMe/IbHbIX
y4acTKOB
YHUUTOXEHNIO
ANKOpacTyLLeit
KOHOMN
[MpoBefeHne
pPasbACHUTENbHOW
paboTbl 0 Mepax
OTBETCTBEHHOCTU C
BragenbLamu
3eMe/bHbIX "
npuycagebHbIX
y4acTKOB, 3a
HenpuATMe mep Mo
YHUUTOXEHUIO
pacTeHuMn,
cofepxaLymx
HapKOTUYeCKme
cpeAacTBea

no

npunoxeHne  Neo

Konnue 10
CTBO
peingos

Konnye 40
CTBO
npegnu

caHui

Konnye 45
CTBO

beceq

2 K

MepONpUATUIA» N3N0XWTb B CNeAYIOLLEN pegakuum:

Llens/3apaun,
Tpebytouwme
peLleHns ans

[Nporpamme

10 10

40 40

45 45

«[lepeyeHb

«[punnoxkeHne Ne2

NPOrpamMmMHbIX

K MyHMUUNabHOW Nporpamme
«MpothrnakTKa NpaBoHapYLLEHWUA HAa TEPPUTOPUM
Cy3yHcKoro pavoHa Ha 2021 - 2023 rofbi»

MepeyeHb NPOrpaMMHbIX MePOMNPUATUIA

HanmeHo EL.
BaHue n3mepe
nokasa HWS

3HayeHwue LeneBsoro

VHAMKaTOopa

2021 2022 2023

OTBeTCT Oxu
BEH nae
HbI UCMON  -MbIiA



[OCTUXXEHNS
Lenm

1 Llens:

TENA

ObecneyeHune

rog,

6e30nacHoOCTH

rog  rog HUTENb  pesy
Nb
TaT
rpakjaH, MPOXMBAOLWMX Ha

TeppuTopun Cy3yHCKOrO paiioHa, a Takke npeaynpeXxaeHne BO3HUKHOBEHUS
KPUMUHANbHBIX CUTYaLWA, NPeACTaBASAOLMX ONACHOCTb AN UX YKU3HU, 30POBbS U
COBCTBEHHOCTM, 06ecneyeHnst npaBonopsaka Ha TeppuTopumn Cy3yHCKOro paiioHa

1.1. 3apaya 1 Pas3paboTka 1 BHefpeHWe CUCTEMbl NMPOUIAKTUYECKUX Mep

1.1.
OpraHusaumsa
rpaxzaaH,
00LLECTBEHHbIX
opraHusauuin,
y4acTKOBbIX
nonnumm C
Liefbto
CO34aHuns
[06POBOSIbHBIX
(hopmmpoBaHmii
- APYXWH

12. Ty6nuka
UMS B CpeacTBax
MaccoBoM
MHopMaLm
cTarei,
NH(OPMaLMOH
HbIX BbIMYCKOB
rno
npounakTuKe
npasoHapyLue
HWA,
MH(OPMaLMOH
HOe
COMpOBOXAeHWe
MepOoNpUATUIA
no peanusauunu
nporpaMmbl

1.3.Copelicteume

KonunyecT-
BO
CTOMMOCTb
eANHNLbI
Cymma
3arpar, B
T.4..
depepanb-
HbI
oroKeT
O6nacTHoW
oromKeT
brogxeT
Cy3yHCcKo-
ro paioHa
BHebrompKe
THbIN
NCTOYHUK
KonunyecT-
BO
CTOMMOCTb
eANHULbI
Cymma
3aTparT, B
T.u..
depepans-
HbI
oo oKeT
O6nacTHoW
oroKeT
bBrogxeT
Cy3yHCcKo-
ro painoHa
BHeboake
THbIN
NCTOYHUK
KonwnyecTt-

En.
TbIC.py6

TbIC.py6

TbIC.py6

TbIC.py6

TbIC.py6

TbIC. py6

EL.
TbIC. py6

TbIC. py0

TbIC. py6

TbIC. py6

TbIC. py6

ThbIC.

py6

Yen.

25

20,0

0,0

0,0

20,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

140

25

20,0

0,0

0,0

20,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

140

Mo yCTpaHEHNKO NPUYNH U yC]'IOBVII7| coBepLieHnA npeCTynnean‘/'l

25

00,0

0,0

0,0

00,0

0,0

8 YO,
YKCTuMI

0,0 oow,
0OCOH,

00 OMBf,

LI3H,

OouauK,

00 YUNOMC

0,0

0,0

0,0

140



3aHATOCTH
rpaxkgaH, B T.H.
BEPHYBLUMMCS
n3s NTY,
opraHu3auus
MCUXO0MOrNYecK
on n
coLMabHO
MOMOLLM NnLaM,
OKa3aBLUMMCS B
CMIOYKHOW
YXU3HEHHOW
cuTyauuu, B
TOM YUCNE:
1.3.1.
opraHm3aums
BPEMEHHbIX
pabot
coumanbHo
He3aLNLLIEHHbIX
rpaxgaH, B T.u.
BEPHYBLLIMXCA
n3s NTY

1.3.2 o0Ka3aHue
MCUX0N0rnyec-
KoW nomMoLm
nnuam,
OKa3zaBLIMMCS B
CMIOYKHOW
YKN3HEHHOM
cUTyauum

BO

Konunuect-
BO

CTommocTb
eaNHNLbI
Cymma
3arpar, B
T.u..
depepasnb-
HbI 1
oroaKeT
O6nacTHoM
oromKeT
Bropxet
Cy3yHCKo-
ro panioHa
BHebroaKe
THbIN
NCTOYHUK
KonunyecT-
BO
CTOMMOCTb
eaNHNLbI
Cymma
3arparT, B
T.u..
denepanb-
HbI
oo oKeT
O6nacTHoW
oroKeT
BrogxeT
Cy3yHCKo-

En.

TbIC. py6

TbIC. py0

TbIC. py0

TbIC. py6

TbIC. py6

TbIC. py6

Eq.
TbIC. py6

TbIC. py6

TbIC. py6

TbIC. py6

TbIC. py6

10

17,13

171,3

0,0

31,8

0,0

139,5

130
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10

17,13

171,3

0,0

31,8

0,0

139,5

130
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10

17,13

171,3

0,0

31,8

0,0

139,5

130
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OoOMC
LI3H,
OMB]

KLLCOH,
ouanK



ro paoHa
BHebomke Thic. py6 0,0 0,0 0,0
THbIV
NCTOYHUK
NToro 3atpaT Ha pelleHne  Tbic. py6 191,3 191,3 1713
3afjaum 1, B T.u.:
denepanbHbIin 6HOMKET ToiC. py6 0,0 0,0 0,0
O6nacTHoOI 6roaKeT Toic. py6 31,8 31,8 31,8
Bromxet Cy3yHCKOro panoHa Toic. py6 20,0 20,0 00,0
BHeOIOKETHbIA UCTOYHMK  ThbiC. py6 1395 1395 1395
3afgaya 2. MNMpoBeaeHNe LeneBbIX MEPONPUATUIA NO NPeaynpeXaeHno 1 NPeceyYeHnto
ObITOBOI NPECTYMHOCTU CPeAN HECOBEPLLUEHHOMETHUX, PACNPOCTPAHEHNIO
HapKOMaHUKN N NbSHCTBA

2.1.npoBegeHne  Konunyect- EL. 14 14 14 KOH®3
peinnos, BO M,
MPOBEPOK MeCT YW,
oow,
KOHUEeHTpaymm
OMBA,
MOJIOAEXMN 7 KLLCO
HecoBEPLLEHHO/ H
ETHNX CToMMOCTb 0,0 0,0 0,0 0,0
eANHMNLbI
Cymma ThIC. 0,0 0,0 0,0
3arpar, B pyo6
T.4..
depepanb-  ThIC. 0,0 0,0 0,0
HbIi pyo
oroKeT

O6nacTHOM  ThIC. 0,0 0,0 0,0
oroKeT py6
Bropxet ThbIC 0,0 0,0 0,0
Cy3yHCKo- pyo

ro panioHa
BHebOlogke  ThiC. 0,0 0,0 0,0
THbIN py6
NCTOUYHUNK
2.2.peanm3auma  Konnuect- EL. 10 10 10 KAHW3
Me>XXBeJOMCTBEH BO MnyYnn
HbIX
MeponpusATUNA, oowul,
HanpaB/IeHHbIX oMBA,
Ha Kuyco
NpounakTnKy H
npaBoHapyweH CTOMMOCTb  ThIC. 0,0 0,0 0,0
Wi, 6bITOBbIX eAVHNLbI pyo
MPEeCTYNIeHN Cymma TbIC. 0,0 0,0 0,0

3arpar, B py6



2.3. npoBefeHune
MepOnpUSATUIA,
HanpaB/IeHHbIX
Ha YMeHbLUEHMe
MPeCTyNHOCTM
cpeau
HeCOBepLUEHHO-
NETHUX:

2.3.1.coneincT-
BYE B
TPYAOYCTPOWCT-
BE
HeCOBepLUEHHO-
NETHUX

2.3.2. onepaunn
«Cembs»,
«LLIKONbHbI
3BOHOKY,
«3aHATOCTb»

T.4.
depfepans-
HbI
oromKeT
O6nacTHON
oroKeT
bropxet
Cy3yHCcKo-
ro parioHa
BHebromke
THbIV
NCTOYHUK

Konnyect
BO

CTOMMOCTb
eANHULbI
Cymma
3aTpart, B
T.u..
denepanb
HbIi
oroaKeT
O6nacTHoW
oromKeT
brogxeT
CysyHcKo
ro parioHa
BHebwo
XETHbIN
NCTOYHUK
Konunuect
BO

TbIC.
py6

ThbIC.

py6
ThbIC.

pyo

ThbIC.
py6

Yen.

TbIC.

P 1i
ThIC.

py6

ThbIC.
py6

ThbIC.
py6
ThbIC.

py6

TbIC.

py6

En.

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

112 130 130 LI3H,
KOHW3
M,KLC
OH,
OMC

7,98 5,80 5,80

893,8 1007,7 1211,5

00 00 0,0

1028 1381 1381

791,0 8496 10734

00 00 0,0

9 9 9 LI3H,
KOHU3
n,Kuc
OH,
OMC,

LIPB,



2.3.3.
COJleliCTBME B
opraHm3aumm
neyeHns ot

aJIKOr0/IbHOW U
HapKOTNYECKOWA
3aBMCUMOCTY
coymasibHo-
He3aLLMLLEeHHbIX
rpaxkaaH,
NMEIOLLMX
HEeCOBEPLUEHHON
eTHUX AeTel

2.3.4.
opraHusauus
NnpoBefeHs
CeMMHapoB AN
CcrewLmanucToB
OpraHos
CUCTEMBbI
NPOMPUNAKTUKN:
rno

CTommocTb
eaNHNLbI
Cymma
3arpar, B
T.u..
Pepfepanb
HbIi
oo KeT
O6nacTHoW
oroKeT
Bropxet
Cy3yHCKO
ro panioHa
BHebog
XETHBbIN
NCTOYHUK
Konnuect
BO

CTOMMOCTb
eaNHMNLbI
Cymma
3arTpar, B
T.u..
depepanb
HbIi
oromKeT
O6nacTHoW
oroKeT
Bropxet
Cy3yHCKoO
ro panoHa
BHebwof
YKETHbIN
NCTOUYHUK
Konunuect
BO

CTOMMOCTb
eAnHNLbI
Cymma
3aTpart, B
T.M.

TbIC.

pyo
ThbIC.

py6

ThbIC.
py6

TbIC.

PY6
ThbIC.

py6

ThbIC.
py6

Yen.

TbIC.

py6
ThbIC.

py6

ThbIC.
py6

TbIC.

ThbIC.
py6

ThbIC.
py6

EL.

ThbIC.
py6

ThbIC.

py6

0,0
0,0

0,0

00
0,0

0,0

35

0,0

0,0

00

0,0
0,0

0,0

00

00

00
00

00

0,0
00

00

35

0,0

0,0

0,0

00
00

00

0,0

0,0

0,0
0,0

00

00
0,0

0,0

35

00

00

00

00
0,0

0,0

00
0,0

oL dn
K

KL,CO
H,LIPB,
KOHu3

KL,CO

LIPE,
oMC



npeaynpexxaeHu
0 a/IKOronn3mMa
M HapKOMaHmu,
Mo nponaraHje
3[0pOBOr0
06pasa Xn3Hu,
rno
npogmnakTnke
acoumnasnibHoro
noBeAeHus

2.3.5.
npoBeAeHne
penaoB no
BbISIBNEHWIO U
YHUUTOXEHWIO
oyYaros
ANKOpacTyLLEei
KOHOMAK

2.3.6 Bblfaya
npeanucaHum
COOCTBEHHMKAM
3eMesIbHbIX
Y4YacTKOB Mo
YHUUTOXEHUIO
ANKOpacTyLLEi
KOHOMM

depepanb
HblI
oroKeT
O6nacTHoW
oo KeT
BromxkeT
Cy3yHCKO
ro paioHa
BHebrog
YETHBbIN
NCTOYHUK
Konunyect
BO
CToumocTb
eaNHULbI
Cymma
3arTpar, B
T.4.
depfepanb
HbI
oromKeT
O6nacTHoW
oromKeT
Bromxer
Cy3YyHCKO
ro paioHa
BHebtog
YKETHbIN
NCTOYHUK
Konunyect
BO
CToMmocCTb
eaNHULbI
Cymma
3arpar, B
T.4..
depnepanb
HbI
oromKeT
O6nacTHoA
oo KeT
bropker
Cy3yHCKO
ro paioHa
BHeb6tog
YKETHbIN
NCTOYHUK

ThbIC.

py6

TbIC.

TbIC.
py6

ThIC.
py6

En.

ThbIC.

py6
ThbIC.

py6

ThbIC.
py6

ThbIC.

py6
ThbIC.

py6

TbIC.
py6

En.

TbIC.

py6
TbIC.

py6

TbIC
pyo

TbIC.

py6
TbIC.

py6

ThbIC.
py6

0,0

0,0

0,0

0,0

10
4,0

40,0

0,0

0,0

0,0

40,0

40
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 .

0,0
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2.3.7 Konuyect En 45 45 45 oMB/,

npoBefeHme BO OMC
pasbACHUTENb-  CTOMMOCTb  ThIC. 0,0 0,0 0,0
HOVi paboTbl 0 eAnHULbI o
mepax Cymma ThiC 0,0 0,0 0,0
OTBETCTBEHHOCT  3aTparT, B pyo
nc T.4.:
Bnafe/ibLamm depepanb ThbIC. 0,0 0,0 0,0
3EeMEJIbHbIX U HbIN py6
npuycanebHbIX 6rOKeT
y4aCTKOB, 3@ ~ O6nacTHOM  ThIC. 0,0 0,0 0,0
HENpuaTne mMep 6FO,E|,)K6T py6
no Bropxet ThIC. 0,0 0,0 0,0
YHUYTOXXEHUIO Cy3yHCKO py6
pacTeHui, ro paiioHa
cofepxawmx BHeb6toa TbIC. 0,0 0,0
HapKOTUYECKKNE YKETHbIN py6
BELLIECTBA NCTOUYHUNK
Toro 3atpat Ha peLleHue ToiC.  893,8 1047,7 12515
3ajaun 2, B T.4.: >
denepanbHbIin 6HOMKET ThIC. 0,0 0,0 0,0
P>>
O6nacTHOW 6rOMKeT ThbIC. 102,8  138,1 138,1
py6
BrogkeT Cy3yHCKOro panioHa  ThblC. 7910 8496 10734
pyo
BHeO6OKETHbIN ThbIC. 40,0 40,0 40,0
NCTOYHUK py6
Bcero 3aTpat ThIC. 1125,1 1219,0 14228
MYHMLMNANbHOW MPorpamMmsl, py6
B T.u..
denepanbHbI GLOLKeT ThbIC. 0,0 0,0 0,0
pyo
O6nacTHoI 6rogXKeT ThbIC. 1346 169,9  169,9
pyob
BrogxeT Cy3yHCKOro parioHa  TblC. 8110 869,6 10734
pyob
BHEOH4XKETHbIN ThbIC. 1795 1795 179,5
NCTOYHUK py6
2. KOHTpO/Ib 332 UCMONHEHMEM HACTOALWEro MOCTaHOB/IEHWUA BO3/IOXUTL Ha

3aMecTuUTeNs rnaebl agMUHUCTpauny CysyHckoro paioHa IMnyweHko .H.

NcnonHatownii 0653aHHOCTK

[naBbl Cy3yHCKOro paiioHa E.A. Kunb



